医政発 1010 第２号

令和６年 10 月 10 日

各都道府県知事 殿

厚 生 労 働 省 医 政 局 長

（ 公 印 省 略 ）

「地域医療構想における推進区域及びモデル推進区域の設定等について」の

一部改正について

標記について、「地域医療構想における推進区域及びモデル推進区域の設定

等について」（令和６年７月31日付け医政発0731第１号）を下記のとおり改正

することとしたので、御了知の上、貴管内市区町村、関係団体、関係機関等に

周知いただくようお願いする。

記

別添１北海道の項中「調整中」を「中空知（●）」に改める。